3月13日55吨以下超限运输车辆审批情况
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	苏C25018
	55
	24
	3.5
	4.65
	10+10+10+30
	西安香王-延安-靖边（绕城、包茂高速）-定边-省界（青银高速）
	发告知单
	0478521
	3.13-3.15
	3.13
	省公路局
	徐州市驰丰运输有限公司

	2
	苏CG9981
	55
	24
	3.5
	4.65
	10+10+10+30
	西安香王-延安-靖边（绕城、包茂高速）-定边-省界（青银高速）
	发告知单
	0478520
	3.13-3.15
	3.13
	省公路局
	谢瑶瑶

	3
	鲁K28272
	34
	24
	3.6
	4.65
	10+10+30
	西安香王-延安-靖边（绕城、包茂高速）-定边-省界（青银高速）
	发告知单
	0478519
	3.13-3.15
	3.13
	省公路局
	岳茂峰

	4
	宁E25050
	55
	23
	3.75
	4.5
	10+10+10+30
	西安香王-长武-省界（绕城、福银高速）
	发告知单
	0478522
	3.13-3.15
	3.13
	省公路局
	杨天财

	5
	宁C99606
	55
	23
	3.75
	4.5
	10+20+30
	西安香王-长武-省界（绕城、福银高速）
	发告知单
	0478523
	3.13-3.15
	3.13
	省公路局
	罗鹏

	6
	豫C68220
	55
	22
	3.6
	4.65
	10+20+30
	西安香王-延安-靖边（绕城、包茂高速）-定边-省界（青银高速）
	发告知单
	0478524
	3.13-3.16
	3.13
	省公路局
	洛阳市利安大件运输公司

	7
	豫C88867
	55
	22
	3.6
	4.65
	10+20+30
	西安香王-延安-靖边（绕城、包茂高速）-定边-省界（青银高速）
	发告知单
	0478525
	3.13-3.16
	3.13
	省公路局
	洛阳市利安大件运输公司

	8
	皖N80572
	55
	24
	3.75
	4.7
	10+20+30
	阎良-西安（京昆高速）-商南-省界（绕城、沪陕高速）
	发告知单
	0478526
	3.13-3.16
	3.13
	省公路局
	六安市黄金汽车有限公司

	9
	皖N15952
	55
	24
	3.75
	4.7
	10+20+30
	阎良-西安（京昆高速）-商南-省界（绕城、沪陕高速）
	发告知单
	0478527
	3.13-3.16
	3.13
	省公路局
	六安市星辰车队

	10
	豫G92323
	55
	31
	3.5
	4.5
	10+10+10+30
	西安香王-铜川-延安-靖边（绕城、包茂高速）-定边-省界（青银高速）
	发告知单
	0478528
	3.13-3.16
	3.13
	省公路局
	长垣开元汽车运输有限公司

	11
	豫G92291
	55
	31
	3.5
	4.5
	10+10+10+30
	西安香王-铜川-延安-靖边（绕城、包茂高速）-定边-省界（青银高速）
	发告知单
	0478529
	3.13-3.16
	3.13
	省公路局
	长垣开元汽车运输有限公司
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